I beni in narrativa sono occupati da parte debitrice. 

I superiori immobili sono meglio identificati e descritti nella relazione di stima del 31 maggio 2018  

a firma del C.T.U. Ing. Maria Rita Torrisi, la quale evidenzia che: il mappale 893, al Catasto Terreni, 

di originari mq. 111 (centoundici), giusta il tipo mappale del 2 gennaio 1992 in atti dal I aprile 1992 

(n. 189.2/1987) viene ridotto alla superficie di mq. l05 (centocinque) in quanto da origine al 

mappale 1026; successivamente, ovvero in forza del tipo mappale dell'11 maggio 2012 prot.